
   CITTÁ   DI   PINEROLO

Città Metropolitana di Torino

SETTORE FINANZE
UFFICIO TRIBUTI 

TASSA SUI RIFIUTI (TARI)
AUTORIZZAZIONE A TERZI PER L’UTILIZZO DELLE PROPRIE STRUTTURE DI

COMPOSTAGGIO

Il/La sottoscritto/a:

  

                      Cognome e nome                                           Codice Fiscale 

  

 Data di nascita                               Comune di nascita                         Provincia  

Residenza

    

Comune              Prov.     Via/Corso/P.za e n. civico              Tel.

Indirizzo e-mail
AUTORIZZA

il sig. /la sig.ra

  

                 Cognome e nome                                           Codice Fiscale 

  

 Data di nascita                       Comune di nascita                                  Provincia  

Residenza

    

Comune                 Prov.     Via/Corso/P.za e n. civico               Tel.
    

*CAMPI OBBLIGATORI ULTIMA VERSIONE 7.12.23



a svolgere il compostaggio domestico utilizzando una delle seguenti strutture di 
compostaggio di proprietà del sottoscritto: 

compostiera    cumulo    buca (tampa)    cassa di compostaggio  

altro  

avente capacità m3 

situata a Pinerolo in Via  N°

Il sottoscritto dichiara inoltre di accettare i controlli che potranno essere effettuati
per verificare l’effettivo svolgimento del  compostaggio domestico presso il  luogo
sopra indicato, consentendo l'accesso al personale incaricato.

Presa visione dell'informativa sul trattamento dei dati personali ai sensi degli artt.
13 e 14 del GDPR, il  sottoscritto  esprime  il proprio consenso  al trattamento dei
propri dati personali.

Consapevole delle sanzioni penali, in caso di dichiarazioni non veritiere e falsità 
negli atti, previste dall’art. 76 DPR 445/2000 e dell’art. 483 del Codice Penale.

Pinerolo,  *_________________________________

               (firma)

SPAZIO RISERVATO ALL’UFFICIO:

Data presentazione Firma del dipendente __________________

SI FA PRESENTE CHE LE VARIAZIONI INTERVENUTE RISPETTO A QUANTO
DICHIARATO,  DOVRANNO ESSERE COMUNICATE ALL’UFFICIO TRIBUTI.

Ai sensi dell’art.38 del D.P.R. 445/2000, la dichiarazione può essere trasmessa 
tramite posta, via fax allo 0121 361283, o con strumenti telematici (via e-mail a 
tributi@comune.pinerolo.to.it o tramite PEC a 
protocollo.pinerolo@cert.ruparpiemonte.it), allegando copia fotostatica di un 
documento d’identità del dichiarante.
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